нови технологии и материали в областта на бетона и строителните материали; оказване на 

технически консултации и съдействие при мениджмънта в сферата на горепосочените 

дейности; извършване на всяка дейност във връзка с горепосочените. 

Капиталът на дружеството е в размер на 32 173 027 (тридесет и два милиона сто 

седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) лева, разпределен на 32 173 027 (тридесет и 

два милиона сто седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) обикновени поименни 

акции, всяка с номинална стойност 1 (един) лев. Дружеството „Иапетос Лимитед“, Кипър 

притежава 99.99% от капитала на „ЗЛАТНА ПАНЕГА ЦИМЕНТ“ АД. „Иапетос Лимитед“ 

се притежава изцяло от „Титан Цимент Къмпани“ СА, Гърция, чиито акции се търгуват на

[...]

осъществяване на всякакви сделки с газ (след получаване на съответните лицензи и 

разрешения за това), както и всякаква друга дейност, която не е забранена от закон. 

Капиталът на дружеството е в размер на 50 000 (петдесет хиляди) лева, от който 

25 000 (двадесет и пет хиляди) лв. внесен, разпределен в 5000 (пет хиляди) обикновени 

поименни акции, всяка от които е с номинална стойност 10 (десет) лева. Едноличен 

собственик на капитала на дружеството е „Сиесайеф“ АД. „Сиесайеф Енерджи“ ЕАД се 

управлява от Съвет на директорите в състав:

[...]

законодателството на Кралство Нидерландия, със седалище и адрес на управление: гр. 

Амстердам, ул. „Клод Дебюси“ 10, 1082 MD.  

Дружеството има следния предмет на дейност: търговия на едро с химични 

суровини и химикали с индустриално приложение. 

Капиталът на дружеството е в размер на 3 100 000 000 (три милиарда и сто 

милиона) евро, разделен на акции, с номинална стойност от 100 евро всяка. Капиталът е 

изцяло внесен от едноличния собственик на капитала на „Колмар НЛ“ ЕООД – „Колмар 

Груп“ АГ, чуждестранно юридическо лице, регистрирано според законите на 

конфедерация Швейцария.